ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР )

КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

	2018

ПРИКАЗ

Пятигорск

О  назначении  должностного  лица, уполномоченного  осуществлять
постоянный  государственный  надзор

В  целях  реализации  положения  о  режиме  постоянного
государственного  надзора  на  опасных  производственных  объектах  и
гидротехнических  сооружениях, утвержденного  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  5 мая  2012 года  №455 и
распоряжения  Правительства  Российской  Федерации  от  4 июня  2012 года
№913-рс,приказываю:

Назначить  должностными  лицами, уполномоченными  на
осуществление  постоянного  государственного  надзора:

Суюнчева  Тимура  Абрековича, заместителя  начальника
межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора;

Попову  Галину  Ивановну, старшего  государственного  инспектора
межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора;

Леонтьева  Григория  Евгеньевича, государственного  инспектора
межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора;

Фондомакина  Николая  Анатольевича, государственного  инспектора
межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора.

Должностным  лицам, поименованным  в  пункте  1 настоящего
приказа, осуществлять  в  отношении  Акционерного  общества
«Невинномысский  Азот», ОГРН  1022603620885, 14НН  2631015563,

Ставропольский  край, г. Невинномысск, ул. Низяева  1, владеющего
площадкой  цеха  №18 по  производству  сложных  минеральных  удобрений,
Ставропольский  край, г. Невинномысск, ул. Низяева  1, регистрационный
№А35-00368-0027, постоянный  государственный  надзор  согласно  графику
проведения  мероприятий  по  контролю.

Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  руководителя  Рубана  Михаила  Сергеевича.

Приказ  Кавказского  управления  от  12.01.2017
№31 «О  назначении  должностного  лица, уполномоченного  осуществлять
постоянный  государственный  надзор» считать  утратившим  силу.

Руководитель  Х.С. Алхасов

ПРОЕКТ  ПРИКАЗА

Проект  вносит:
Суюнчев  Т.А. - заместитель  начальника
межрегионального  отдела
общепромышленного  и  горного  надзора
« 	» 	 2018 г.
«О  назначении  должностного  лица,
уполномоченного  осуществлять
постоянный  государственный  надзор»

В  целях  реализации  положения  о  режиме  постоянного  государственного

надзора  на  опасных  производственных  объектах  и  гидротехнических

сооружениях, утвержденного  постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  5 мая  2012 года  №455 и  распоряжения  Правительства  Российской

Федерации  от  4 июня  2012 года  №913-рс, при  к  а  з  ы  в  а  ю:

Назначить  должностными  лицами, уполномоченными  на

осуществление  постоянного  государственного  надзора:

Суюнчева  Тимура  Абрековича, заместителя  начальника

межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора;

Попову  Галину  Ивановну, старшего  государственного  инспектора

межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора;

Леонтьева  Григория  Евгеньевича, государственного  инспектора

межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора;

Фондомакина  Николая  Анатольевича, государственного  инспектора

межрегионального  отдела  общепромышленного  и  горного  надзора.

Должностным  лицам, поименованньпи  в  пункте  1 настоящего

приказа, осуществлять  в  отношении  Акционерного  общества

«Невинномысский  Азот», ОГРН  1022603620885, ИНН  2631015563,

Ставропольский  край, г. Невинномысск, ул. Низяева, 1, владеющего  площадкой

цеха  №18 по  производству  сложных  минеральных  удобрений, Ставропольский

край, г. Невинномысск, ул. Низяева, 1, регистрационный  №А35-00368-0027,

постоянный  государственный  надзор  согласно  графику  проведения

2

мероприятий  по  контролю.

З. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  руководителя  Рубана  Михаила  Сергеевича.

4. 	Приказ  Кавказского  управления  Ростехнадзора  от  12.01.2017

№З  1 «О  назначении  должностного  лица, уполномоченного  осуществлять

постоянный  государственный  надзор» считать  утратившим  силу.

Проект  вносит:

Заместитель  начальника  межрегиональн. о
отдела  общепромышленного  и  горного
надзора  Т.А. Суюнчев

Заместитель  руководителя  М.С. Рубан

И.о. помощника  руководителя  А.А. Молчанова

Ю.В. Иванов

Э.Н. Цейтлин

Е.А. Руденко

Заместитель  руководителя -

начальник  межрегионального  отдела
контрольно-правового  обеспечения

Начальник  межрегионального
отдела  общепромышленного  и  горного
надзора

Начальник  отдела  документационно-
информационного  обеспечения

3

Лист  согласования
проекта  приказа  Кавказского  управления  Ростехнадзора

«О  назначении  должностного  лица, уполномоченного  осуществлять
постоянный  государственный  надзор» - площадка  цеха  №18 по

производству  сложных  минеральных  удобрений  Акционерного  общества
«Невинномысский  Азот»

Проект  согласован:

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005